¶ Iste textus corrigi dicta p̄sensis in precedenti et contrariatur ut alibi declarat.

Ardet scilla thozos torquebat viscera minos
 Purpureo veterem spoliavit crine parentem
 Sed contempta viro plumas capit insita rostro
 Tlexat ubiq; pater curuis sonat vnguibus aer

¶ In hac pte p̄sens̄ p̄bat palia narrationē turpitudinē m̄f̄ez: ita apte eis detrahit et dicit textua
 lit̄ q̄ scilla iā nubilis erat: eā frequētabat minos. q̄ eū adamavit s̄ iussus p̄ris nisi q̄re pp̄i patrē cri
 ne purpureo spoliavit. Ipa aut̄ mutata fuit in alandē: et p̄ suus in n̄sum: q̄ eā continue insequit̄ p̄ aera.
 Nec narratio scribit̄ in principio octauū inethamoz. vii ut t̄ḡit virg. i buccolic̄. due fuerūt scille: vna
 filia nisi. de qua hic. Alia quē amavit glaucus. quā circe i canes pubetennis v̄t̄it. Dicit scdo v̄g. Quid
 loquar aut scillā nisi et. Sed ad p̄positū de ista filia nisi dicit ouidi⁹ sentētiā. q̄ nisi rex erat atbes
 niensis h̄is filia scillā. Habebat iste rex quēdā crinē aureū de q̄ fatatū erat. q̄ quādiu capiti suo in
 bereret regnaret. Cōtra venit in obsidionē minos fili⁹ ionis rex cretēsis: quē scilla amavit: et p̄p̄
 eū patri crinē eripuit. et ita vict⁹ ē: ciuitas capta: q̄ illa crinē illū tradidit minoi. q̄ t̄n eā noluit duce
 re in v̄roz. p̄p̄ facinus qd̄ petrauerat nec in patriā redire audebat. et sic mutata est in alandā. et p̄
 ei⁹ in n̄sum vel accipitrē: q̄ ad huc eā p̄sequit̄. Historica veritas est preter h̄ qd̄ d̄: de crine aureo: s̄
 h̄ est intelligēdū q̄ scilla furata est t̄bauz p̄ris sui. et sic n̄sus mutat⁹ est in auez p̄de h̄ est ip̄e esse
 ctus est p̄redo et vespilio. q̄ oīa p̄diderat: illa n̄o in alandā. i. mulierē pauperē q̄ mō nemus modo ru
 ra incolebat. In p̄nti etate videre est facile etiā multos. q̄ in magnatib⁹ cōplaceāt grauissima et hoz
 ribilissima p̄cta cōmittit. Aliter pōt sic exponi. N̄sus est intellect⁹ vel ratio qui impat ciuitati aie.
 Crinis aure⁹ est c̄baritas: quā si bene seruem⁹ et p̄pugnari nō poterim⁹. Filia ei⁹ est cōp̄iscentia vel
 voluptas. Minos est dyabolus vel m̄dus. Si aut̄ dyabol⁹ obsideat ciuitatē aie. et igit sepe q̄ p̄cu
 piscētia vel appetit⁹ sensitius seu voluntas machinat̄ sibi tradere patrē. et patriā. i. rōem et aiam qd̄
 ut fiat c̄baritatē abradit. et sic rō occidit. et aia p̄ dyabolū occupat et possidet. ¶ L̄o scilla illa mulier
 [ardet .i. ardētē amat. ut ibi couidū ardebat alerim in bucco. iuxta illud doctrinalis in tractatu si
 guraz. Est euphonisimos p̄ v̄bo ponere v̄bū] thozos .i. lectos p̄ingales. Minos iste rex [torq̄bat
 i. agitabat] viscera sua. [Ipa spoliavit parētē .i. p̄rem suū] veterē .i. senē] crine suo purpureo] sed
 ip̄a scilla p̄cepta .i. despecta] viro .i. minoe. p̄p̄ t̄m p̄ctū] oblita .i. circūdata v̄l cōplātata v̄l muni
 ta] rostro capit plumas [q̄n i anē cōmutat] pater [ei⁹ q̄ etiā in aue erat mutat⁹] verat .i. fatigat] vbi
 q̄ [eam. s. scillā] aer [p̄cussus ictib⁹] alaz et vnguū] sonat .i. sonitū dat] vnguib⁹ curuis] q̄s bēbat